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Reflektor ¢ Nr art.: 50022815 « TKS 50X100

Dane techniczne

Dane mechaniczne

Konstrukcja

Wielkos¢ przetacznika tréjbieguno-
wego

Szeroko$¢ wymiaru montazowego
Wysokos¢ wymiaru montazowego
Grubos¢ wymiaru montazowego
Wysokos¢ powierzchni refleksyjnej
Szerokos¢ powierzchni refleksyjnej
Materiat reflektora

Materiat nosnika

Zmiana polaryzacji

Chemiczne oznaczenie materiatu
reflektora

Struktura powierzchni aktywnej
Masa netto
Rodzaj mocowania

Parametry otoczenia

prostokatny
4 mm

49,5 mm

122 mm

8,4 mm

96 mm

46 mm

Tworzywo sztuczne
Tworzywo sztuczne
Tak

PMMASN

Triple

3649

Mocowanie przelotowe
przyklejany

Temperatura otoczenia podczas pracy -40 ...65 °C

Akcesoria

Certyfikaty

Stopien ochrony

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Technika zamocowan — kgtowniki mocujgce

Nr art.

50025570

Oznaczenie Artykut

BT 96 Element mocujgcy

Opis

Leuze

IP 67

90029000
27279203
27279203
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
27273601
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467

Wersja elementu mocujacego: Katowniki ksztatt L
Mocowanie, po stronie instalacji: Mocowanie przelotowe
Mocowanie, po stronie urzagdzenia: przykrecany

Rodzaj elementu mocujgcego: sztywne

Materiat: Metal

& Liste z dostepnymi akcesoriami mozna znalezé na stronie internetowej Leuze w zaktadce Pobieranie strony ze szczegétami artykutow.
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